
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Шістдесят восьмої сесії 

 

11.11.2024 р.                                      Летичів                                           №44             

Про внесення змін до   бюджету  

Летичівської селищної територіальної 

громади на 2024рік 

Відповідно Бюджетного Кодексу України, керуючись   статтею 26 

Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія селищної 

ради 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Внести зміни до рішення 67 (позачергової) сесії Летичівської   

селищної ради №  6 від 31.10.2024 року «Про внесення змін до  бюджету  

Летичівської селищної  територіальної громади на 2024 рік». 

 1.1.В пункті 1  абзаца 1  цифри «223595442», «209569276», «14026166» 

замінити відповідно на цифри «225604052», «211647886», «14316166» 

(додаток 1). 

 1.2.В пункті 1  абзаца 2  цифри «239543525,75», «214505766,75», 

«25037759» замінити відповідно на цифри «241727841,75», «216450082,75», 

«25277759» (додаток 3). 

1.3.Внести зміни до пункту 5 та цифру «36998628» замінити на 

«37654818» і викласти в наступній редакції:    

- Затвердити розподіл витрат бюджету селищної територіальної 

громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у сумі «37654818» 

гривень згідно з додатком 7 до цього рішення. 

1.4.Зменшити дефіцит спеціального фонду на суму 50000 грн. та 

встановити дефіцит спеціального фонду в сумі 9940621 грн., джерелом якого 

є передача   коштів  з загального фонду місцевого бюджету   до бюджету 

розвитку спеціального фонду. 

2.Збільшити обсяг дохідної частини загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади на суму 451310 грн. за КДК 

18010700 «Земельний податок з фізичних осіб» - 200000 грн. і за КДК 

14030000 «Акцизний податок з ввезених на митну територію України 

підакцизних товарів (продукції)» 14031900 «Пальне» - 251310 грн.  та 

збільшити обсяг планових асигнувань видаткової частини загального фонду 

бюджету на суму 451310 грн., в тому числі: 

http://zakon4.rada.gov.ua/laws/show/5515-17/print1361171652066942#n107


-  по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді на суму 446310 грн., в тому числі: 

  за  КПКВКМБ  0113033 «Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 

автомобільним транспортом окремим категоріям громадян» КЕКВ 2610 

«Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, організаціям)» 

відповідно програми соціального захисту пільгових категорій громадян 

Летичівської територіальної громади на 2023-2024 роки – 100000 грн., 

 за КПКВКМБ 0113160 «Надання соціальних гарантій фізичним 

особам, які надають соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з 

інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які не здатні до 

самообслуговування і потребують сторонньої допомоги» КЕКВ 2730 «Інші 

виплати населенню» відповідно програми  забезпечення надання соціальних 

гарантій фізичним особам, які надають соціальні послуги з догляду на 

непрофесійній основі на 2024 рік – 55500 грн., 

за КПКВКМБ 0113192 «Надання фінансової підтримки громадським 

об`єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну 

спрямованість» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)» - 5000 грн. відповідно програми соціальної, 

трудової, медичної, реабілітаційної допомоги інвалідам другої світової війни, 

учасникам бойових дій, учасникам війни, дітям війни, ветеранам праці, 

людям похилого віку на 2021-2025 роки, 

за КПКВКМБ 0116020 «Забезпечення функціонування підприємств, 

установ та організацій, що виробляють, виконують та/або надають житлово-

комунальні послуги» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» - 180000 грн. відповідно програми 

розвитку та фінансової підтримки комунального госпрозрахункового 

підприємства "Злагода" Летичівської селищної ради на 2024 рік, 

за КПКВКМБ 0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)» - 13950 грн. відповідно програми 

розвитку Комунального некомерційного підприємства  "Летичівська 

багатопрофільна лікарня" Летичівської селищної ради Хмельницького 

району Хмельницької області  на 2022 - 2024 роки для придбання пожежного 

гідранта, 

за КПКВКМБ 0112111 «Первинна медична допомога населенню, що 

надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» 

КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)» КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)»  - 10000 грн. відповідно програми розвитку 

первинної медико - санітарної допомоги Летичівської селищної ради на 2022-

2024 роки для проведення поточного ремонту підвального  приміщення, 

за КПКВКМБ 0120180 «Інша діяльність у сфері державного 

управління» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на 



суму 9000 грн. відповідно програми діяльності  та утримання трудового 

архіву Летичівської селищної ради на 2023-2024 роки, 

за КПКВКМБ 0118240 «Заходи та роботи з територіальної оборони» 

КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 32860 

грн. відповідно програми "Територіальна оборона на території Летичівської 

територіальної громади" на 2023-2024 роки, 

за КПКВКМБ 0113121 «Утримання та забезпечення діяльності центрів 

соціальних служб» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» на суму 40000 грн. відповідно програми надання соціальних послуг 

селищним центром соціальних служб в Летичівській об'єднаній 

територіальній громаді на 2020-2024  роки, 

-  по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу культури, 

туризму, гнаціональностей та релігій Летичівської селищної ради на суму 

5000 грн. за КПКВКМБ 1013242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення»  КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» - 5000 грн. відповідно програми вшанування пам’яті померлих 

(загиблих) військовослужбовців, учасників бойових дій внаслідок російської  

агресії та війни в Україні Летичівською селищною радою на 2024-2026 роки., 

3.Збільшити обсяг дохідної частини спеціального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади за КДК 31030000 «Кошти від 

відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та майна, що 

перебуває в комунальній власності» на суму 290000 грн.  та збільшити обсяг 

видаткової частини спеціального фонду бюджету на суму 290000 грн. по 

головному розпоряднику бюджетних коштів –  відділу освіти, молоді та 

спорту Летичівської селищної ради за КПКВКМБ  0611021 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок 

коштів місцевого бюджету» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування» - 220000 грн.,  за КПКВКМБ 0611070 

«Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із 

позашкільної роботи з дітьми» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і 

предметів довгострокового користування» - 40000 грн. і за КПКВКМБ 

0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-

юнацьких спортивних шкіл» КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів 

довгострокового користування»  - 30000 грн. (бюджет розвитку). 

4.Здійснити перерозподіл планових асигнувань : 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді: 

за КПКВКМБ 0120180 «Інша діяльність у сфері державного 

управління» по загальному фонду зменшити обсяг асигнувань по КЕКВ 2111 

«Заробітна плата»  на суму 12000 грн. та збільшити по КЕКВ 2120 

«Нарахування на оплату праці» - 12000 грн., 

за КПКВКМБ 0113121 «Утримання та забезпечення діяльності центрів 

соціальних служб» зменшити обсяг асигнувань за КЕКВ 2111 «Заробітна 

плата» - 65000 грн. та КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 36500 грн. 



та збільшити обсяг асигнувань за КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар» на суму 101500 грн. відповідно програми надання 

соціальних послуг селищним центром соціальних служб в Летичівській 

об'єднаній територіальній громаді на 2020-2024  роки, 

зменшити обсяг планових асигнувань за КПКВКМБ 0112152 «Інші 

програми та заходи у сфері охорони здоров`я» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» 

- 985 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 217 грн., КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 3900 грн. та збільшити за 

КПКВКМБ 0122152 «Інші програми та заходи у сфері охорони здоров`я» 

КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 

організаціям)» - 5102 грн. відповідно програми покращення надання 

медичної допомоги хворим, які потребують гемодіалізу на 2022-2024 роки, 

зменшити обсяг планових асигнувань за КПКВКМБ 0118130 

«Забезпечення діяльності місцевої та добровільної пожежної охорони» КЕКВ 

2111 «Заробітна плата» - 80000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату 

праці» - 20000 грн., КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар» - 30000 грн. та за КПКВКМБ 0116030 «Організація благоустрою 

населених пунктів» КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 

200000 грн. та збільшити обсяг планових асигнувань за КПКВКМБ 0110150 

«Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 

забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради 

(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» КЕКВ 2111 «Заробітна 

плата» - 200000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 130000 

грн., 

за КПКВКМБ 0118240   «Заходи та роботи з територіальної оборони» 

зменшити обсяг планових асигнувань спеціального фонду за   КЕКВ 3110 

«Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» на суму 

50000 грн. та збільшити по загальному фонду за КЕКВ 2210 «Предмети, 

матеріали, обладнання та інвентар» на суму 50000 грн. відповідно програми 

"Територіальна оборона на території Летичівської територіальної громади" 

на 2023-2024 роки, 

 - по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу культури, 

туризму, національностей та релігій Летичівської седищної ради по 

КПКВКМБ 1014081 «Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 

культури і мистецтва»  зменшити обсяг планових асигнувань за КЕКВ 2120 

«Нарахування на оплату праці» на суму 25000 грн. та збільшити за КЕКВ 

2111 «Заробітна плата» на суму 25000 грн., 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради : 

Зменшити обсяг планових асигнувань по загальному фонду за 

КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» на суму 467000 грн. і за КПКВКМБ 0611010 «Надання 

дошкільної освіти» КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 69550 грн.  та 



збільшити обсяг планових асигнувань за КПКВКМБ 0611141 «Забезпечення 

діяльності інших закладів у сфері освіти» - 300000 грн. (КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» - 100000 грн.,  КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, 

обладнання та інвентар» - 200000 грн.),  за КПКВКМБ 0610160 «Керівництво 

і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах» на суму 167000 грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна 

плата» - 155000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 12000 

грн.), за КПКВКМБ 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами 

позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 13000 грн.,  за КПКВКМБ 

0615031 «Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-

юнацьких спортивних шкіл» КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання 

та інвентар» - 21000 грн. і за КПКВКМБ 0615011 «Проведення навчально-

тренувальних зборів і змагань з олімпійських видів спорту» КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 35550 грн. відповідно 

цільової програми розвитку фізичної культури і спорту на 2022-2026 роки. 

За КПКВКМБ 0621021  «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» зменшити 

обсяг планових асигнувань за КЕКВ 2230 «Продукти харчування»  - 62000 

грн. та за КЕКВ 2275 «Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних 

послуг»- 7600 грн. і збільшити обсяг планових асигнувань за КЕКВ 2210 

«Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 62000 грн. та за КЕКВ 2240 

«Оплата послуг (крім комунальних)» - 7600 грн., 

За КПКВКМБ 0651010 «Надання дошкільної освіти» зменшити обсяг 

планових асигнувань за КЕКВ 2230 «Продукти харчування» на суму 40000 

грн. та збільшити за КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» на суму 40000 грн. 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу фінансів 

Летичівської селищної ради за КПКВКМБ 3710160 «Керівництво і 

управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, 

територіальних громадах» зменшити обсяг планових призначень за КЕКВ 

2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 15000 грн., 

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 3000 грн. і за КЕКВ 2282 

«Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені 

до заходів розвитку» на суму 1300 грн. та збільшити планові призначення за 

КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 19300 грн.  

5.Змінити мету бюджетного призначення за КПКВКМБ 0110180 «Інша 

діяльність у сфері державного управління», та кошти, що планувались на 

виконання заходів програми  боротьби з борщівником Сосновського в 

Летичівській селищній раді на 2024 рік в сумі 30000 грн. спрямувати на 

виконання програми регулювання чисельності безпритульних тварин 

гуманними методами на території Летичівської селищної ради на 2021-2025 

роки на суму 30000 грн. 

Змінити мету бюджетного призначення за КПКВКМБ 0621021 

«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 

рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 445570 



грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 25000 грн. та кошти 

місцевого бюджету спрямувати на виплату заробітної плати з нарахуваннями 

обслуговуючому персоналу ліцею. 

  6.Здійснити розподіл залишку коштів загального фонду бюджету 

Летичівської селищної територіальної громади, що утворився станом на 

01.01.2024 року на суму 175706 грн. та збільшити обсяг планових асигнувань 

видаткової частини  загального фонду  бюджету Летичівської селищної 

територіальної громади  на суму 175706 грн., в тому числі: 

- по головному розпорядлнику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селишної ради на суму 76570 грн. за 

КПКВКМБ 0641010 «Надання дошкільної освіти»  КЕКВ 2272 «Оплата 

водопостачання та водовідведення» - 20000 грн. і КЕКВ 2273 «Оплата 

електроенергії» -  26570 грн. і за КПКВКМБ 0651010 «Надання дошкільної 

освіти»  КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» - 30000 грн., 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді на суму 43036 грн. за КПКВКМБ 0113104 «Забезпечення 

соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до 

самообслуговування у зв`язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю» 

КЕКВ 2273 «Оплата електроенергії» - 43036 грн. 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу культури, 

туризму, національностей та релігій  Летичівської селищної ради за 

КПКВКМБ 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек»  КЕКВ 2120 

«Нарахування на оплату праці» - 56100 грн. 

7.Здійснити перерозподіл планових видатків, що фінансуються за 

рахунок коштів освітньої субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, 

молоді та спорту Летичівської селищної ради на суму  1350000 грн.: 

- зменшити обсяг планових асигнувань за КПКВКМБ 0611031 

«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 

рахунок освітньої субвенції» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» -  1100000 грн, 

КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 250000 грн., 

- збільшити обсяг планових асигнувань на суму 1350000 грн., в тому 

числі за КПКВКМБ 0621031 «Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок освітньої субвенції» КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» -  405790 грн., КПКВКМБ 0631031 «Надання загальної 

середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок освітньої 

субвенції» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» -  234290 грн, КПКВКМБ 0641031 

«Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за 

рахунок освітньої субвенції» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» -  581897 грн, 

КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 128023 грн. 

8.Зменшити планові призначення дохідної частини бюджету за КДК 

14020000 «Акцизний податок з вироблених в Україні підакцизних товарів 

(продукції)» 14021900 «Пальне»  - 700000 грн. і збільшити обсяг дохідної 

частини загального фонду бюджету Летичівської селищної територіальної 



громади за КДК 14030000 «Акцизний податок з ввезених на митну територію 

України підакцизних товарів (продукції)» 14031900 «Пальне» - 1178300 грн., 

КДК 18050300 «Єдиний податок з юридичних осіб» - 150000 грн., КДК 

21081100 «Адміністративні штрафи та інші санкції»  - 30000 грн., КДК 

21081500 «Штрафні санкції, що застосовуються відповідно до Закону 

України `Про державне регулювання виробництва і обігу спирту етилового, 

коньячного і плодового, алкогольних напоїв, тютюнових виробів, рідин, що 

використовуються в електронних сигаретах, та пального`» - 15000 грн., КДК 

21081800 «Адміністративні штрафи за адміністративні правопорушення у 

сфері забезпечення безпеки дорожнього руху, зафіксовані в автоматичному 

режимі»  - 68000 грн., КДК 24060300 «Інші надходження» - 6000 грн., КДК 

14040100 «Акцизний податок з реалізації виробниками та/або імпортерами, у 

тому числі в роздрібній торгівлі тютюнових виробів, тютюну та промислових 

замінників тютюну, рідин, що використовуються в електронних сигаретах, 

що оподатковується згідно з підпунктом 213.1.1» - 100000 грн., КДК 

14040200 «Акцизний податок з реалізації суб`єктами господарювання 

роздрібної торгівлі підакцизних товарів (крім тих, що оподатковуються 

згідно з підпунктом 213.1.14 пункту 213.1 статті 213 Податкового кодексу 

України)» - 250000 грн., КДК 18010300 «Податок на нерухоме майно, 

відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є 

власниками об`єктів нежитлової нерухомості» - 70000 грн., КДК 18010400 

«Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений 

юридичними особами, які є власниками об`єктів нежитлової нерухомості» - 

100000 грн.  та збільшити  обсяг видаткової частини    загального фонду 

бюджету на суму 1267300 грн., в тому числі: 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді на суму 1073000 грн. за КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, 

інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад» за КЕКВ 2111 «Заробітна плата»  - 925000  

грн. і за КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 148000 грн., 

- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу культури, 

туризму, національностей та релігій  Летичівської селищної ради на суму 

166000 грн., в тому числі за КПКВКМБ 1010160 «Керівництво і управління у 

відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 

громадах» зменшити обсяг планових призначень   - 56000 грн. (КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» - 45000 грн. і за КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату 

праці» - 11000 грн.), за КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення діяльності палаців 

i будинків культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів»  - 

48000 грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 40000 грн. і за КЕКВ 2120 

«Нарахування на оплату праці» - 8000 грн.) і за КПКВКМБ 1014081 

«Забезпечення діяльності інших закладів в галузі культури і мистецтва»  - 

62000 грн. (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 50000 грн. і за КЕКВ 2120 

«Нарахування на оплату праці» - 12000 грн.), 



- по головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу фінансів 

Летичівської селищної ради на суму 28300 грн. за КПКВКМБ 3710160 

КПКВКМБ 0610160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 

(місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» зменшити обсяг 

планових призначень  за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 25700 грн. і за КЕКВ 

2120 «Нарахування на оплату праці» - 2600 грн. 

9.Зменшити обсяг планових асигнувань загального фонду по головному 

розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, молоді та спорту 

Летичівської селищної ради за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної 

середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого бюджету»   КЕКВ 2230 «Продукти харчування» - 100000 грн., за 

КПКВКМБ 0621021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 

середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» - 60000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 

10000 грн. і за КПКВКМБ 0641021 «Надання загальної середньої освіти 

закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» 

КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 300000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на 

оплату праці» - 60000 грн., КЕКВ 2230 «Продукти харчування»  - 170000 грн. 

та збільшити обсяг планових асигнувань загального фонду по головному 

розпоряднику бюджетних коштів – відділу культури, туризму, 

національностей та релігій  Летичівської селищної ради на суму 423900 грн.  

за КПКВКМБ 1014030 «Забезпечення діяльності бібліотек» КЕКВ 2111 

«Заробітна плата» - 400000 грн., КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 

23900 грн. і  по головному розпоряднику бюджетних коштів – Летичівській 

селищній раді на суму 206100 грн. за КПКВКМБ 0110150 «Організаційне, 

інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне забезпечення діяльності 

обласної ради, районної ради, районної у місті ради (у разі її створення), 

міської, селищної, сільської рад» КЕКВ 2111 «Заробітна плата» і по 

головному розпоряднику бюджетних коштів – відділу освіти, молоді та 

спорту Летичівської селищної ради за КПКВКМБ 0641021 «Надання 

загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок 

коштів місцевого бюджету»  КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання 

та інвентар» - 70000 грн. .  

10.Додатки  1,2,3,4,5,6,7 до цього рішення є його невід`ємною 

частиною.  

11.Виконання даного рішення покласти на начальника відділу фінансів 

Летичівської селищної ради. 

12.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради  з питань планування, бюджету, фінансів та соціально 

– економічного розвитку,  житлово – комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку 

та сфери послуг. 

 

Селищний голова                                     Ігор ТИСЯЧНИЙ 


